
„Kdekoli se shromáždí 
dva nebo tři v mém jménu,  
tam jsem Já uprostřed nich.“ 
 
      Matouš 18, 20 
  

 

   Farní sbor Českobratrské církve evangelické 

v Kateřinicích ve spolupráci s obcí Kateřinice si 

Vás při příležitosti výročí 70 let od otevření 

kostela dovolují pozvat na neděli díkůvzdání.  

   Naším hostem bude synodní senior ČCE Pavel 

Pokorný.  

  

   Nechejme ožít naše vzpomínky při společném 

setkání, na které jste všichni srdečně zváni. 

 

 

Staršovstvo sboru a vedení obce 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Z důvodu zajištění pohoštění pro všechny  

a také společného oběda Vás prosíme o oznámení 
Vaší účasti nejpozději do 22. 9. 2022. 

 
Vaši účast prosím potvrďte: 

• osobně ve farní kanceláři 

• u členů staršovstva 

• telefonicky, nebo zasláním SMS na tel. 
+420 736 108 345 

• emailem: katerinice@evangnet.cz 

• písemně na adresu: 
   Farní sbor ČCE 
   Kateřinice 226 
   756 21 p. Ratiboř 
 
Těšíme se na setkání s Vámi. 

 

mailto:katerinice@evangnet.cz


 
 

 Program: 
 

Neděle   02. 10. 2022 
 
 9:00  Bohoslužby, kostel v Kateřinicích 
           - zahájení vzpomínkového setkání v kostele  
            - pozdravy hostů 
 
10:30   společná fotografie 
 
10:45   otevření nové klubovny sboru,  
            prohlídka nového zvonu 
  
12:00   kulturní dům v Kateřinicích 
 - společný oběd 
  - vystoupení Zvonků Dobré zprávy 
            - prohlídka vystavených fotografií 
 

 
 

 
  

     Obec Kateřinice 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
POZVÁNKA NA NEDĚLI DÍKŮVZDÁNÍ 

 
 

CHCEME SI PŘIPOMENOUT,  

ŽE SE JIŽ 70 LET ZVĚSTUJE EVANGELIUM 

V NAŠEM KATEŘINICKÉM KOSTELE 

 02. 10. 2022 
 

 
 

Farní sbor Českobratrské církve evangelické 
 v Kateřinicích 


